
Farmasialiiton aluevaalitavoitteet 2025

Ennaltaehkäisyyn ja lääkehoidon turvallisuuteen 
panostaminen pienentää kustannuksia. 

Haittojen, myös lääkityshaittojen, ehkäisy on halvempaa kuin niiden 
hoitaminen haitan jo tapahduttua. Poikkeamat lääkitysturvallisuudessa 
aiheuttavat kansallisesti merkittäviä kustannuksia ja inhimillistä 
kärsimystä.1 Lääkkeisiin liittyvät haitat myös aiheuttavat arviolta 
neljänneksen iäkkäiden potilaiden päivystyskontakteista.2

Farmasian ammattilaiset ovat hyvinvointialueilla tärkeä 
osa moniammatillista tiimiä erikoissairaanhoidossa ja 
perustason sosiaali- ja terveydenhuollossa.

Lääkehoidon prosessit ja farmasian ammattilaisten osaaminen on 
tunnistettava hyvinvointialueiden palvelustrategioissa. Farmaseuttien 
ja proviisorien osallistaminen hoitopolkuun takaa lääkehoidon 
turvallisuuden, ja järkevä työnjako sosiaali- ja terveydenhoidon eri 
ammattilaisten välillä säästää muutenkin arvokkaita hoitotyön resursseja 
sekä tehostaa toimintaa.

Yhteistyötä apteekkien ja hyvinvointialueiden välillä 
tulee lisätä. 

Hyvinvointialueilla ja apteekeissa työskentelevät farmaseutit ja proviisorit 
otettava tiiviimmin mukaan asiakkaan lääkehoidon suunnitteluun, 
toteuttamiseen ja seurantaan. Apteekit voivat tuottaa hyvinvointialueille 
lääkitysturvallisuuteen liittyviä palveluita, esimerkkeinä näistä palveluista 
ovat muun muassa lääkitysturvallisuuteen liittyvät palvelut, rokottaminen 
sekä potilaskohtaiset lääkehoidon arvioinnit. Osa näistä palveluista 
voidaan toteuttaa palvelusetelin avulla. 

1) Kansallinen asiakas- ja potilasturvallisuusstrategia 2022–2026 
2) Outi Laatikainen: Lääkkeisiin liittyvät haittatapahtumat terveydenhuollossa (2020)

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163858
https://dosis.fi/wp-content/uploads/2020/06/216-229_Dosis_2-2020_Laatikainen.pdf


Suomen Farmasialiitto on perustettu vuonna 1917. Olemme farmasian alan koulutettujen 
taloudellinen ja ammatillinen edunvalvoja. Jäseniä on noin 7 600. Jäsenemme ovat 
proviisoreja, farmaseutteja, lääkealan erityiskoulutettuja ja farmasian alan opiskelijoita.

Olemme arvostettu vaikuttaja suomalaisessa sosiaali- ja terveydenhuollossa sekä 
ammattitaitoinen ja haluttu yhteistyökumppani sidosryhmille ja yhteiskunnan päättäjille.

Suomen Farmasialiitto haluaa aluevaalitavoitteissaan nostaa 
esiin, että turvallinen ja taloudellinen lääkehoito edellyttää 
farmasian ammattilaisten ja muun terveydenhuollon tiivistä 
yhteistyötä. Tämä moniammatillinen yhteistyö on keskeinen 
osa toimivaa sosiaali- ja terveydenhuoltoa, ja haluamme, 
että sen merkitys ymmärretään päätöksenteossa.  

Farmaseuttien ja proviisoreiden osallistaminen lääkehoidon 
ja -huollon suunnitteluun sekä potilaskohtaiseen ohjaukseen, 
arviointiin ja seurantaan yhdessä muiden sosiaali- ja 
terveydenhuollon ammattilaisten kanssa lisää lääkehoidon 
turvallisuutta. 

Apteekkien farmaseuttisen henkilöstön ja hyvinvointialueen 
tiiviimmällä yhteistyöllä voidaan varmistaa lääkehoidon 
asianmukainen toteutuminen hoitopolun joka vaiheessa 
erikoissairaanhoidosta kotiin saakka. 

Farmaseuttien ja proviisoreiden palvelut 
lääkehoidon suunnittelussa ja neuvonnassa 

hillitsevät kustannuksia ja parantavat 
asiakas- ja potilasturvallisuutta. 


